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Impresién - Constancia de Renovacién de Crédito

A su vez, autorizo al ICETEX a enviarme mensajes con contenldo institucional, notificaciones, informacion

del estado de cuenta, saldos, cuotas pendientes de pago en mora y demas informacion relativa a mi
crédito a través de correo electrdnico y/o mensajes de texto al teléfono movil.
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FIRVA (5 Fen Femanues

RECIBI (IES)
ateos

FECHA _0G de Jujo de 7027

NOTA: USTED DEBERA ENTREGAR ESTE F
EDUCACION SUPERIOR REGISTRE LA NO

DESEMBOLSOS
PERIODO

2022 -1

2021 -1

2020 - |

2019-11

2019 -1

2018 -1

2018 -1

2017 -1

VALOR DESEMBOLSOS

IMPRIMIR

SALIR

ORMATO DEBIDAMENTE DILIGENCIADO PARA QUE SU INSTITUCION DE
VEDAD DE SU CREDITO A TIEMPO,

ESTADO DE CUENTA
Para obtener tu estado de cuenta haz clic aqui

VALOR
$4,610,094.00
$4,806,969.00
$4,623,329.00
$4,627,740.00
$4,466,843.00
$4,468,555.00
$4,341,787.00
$4,029,601.00
$35,974,918.00

SEGURO

$90,394.00
$94,254.00
$90,654.00
$90,740.00
$76,825.00
$76,855.00
$74,674.00
$59,551.00
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